
Technische Daten

Fahrzeug

S 105

max. Arbeitshöhe

(A) Plattformhöhe

Tragfähigkeit Hauptplattform / Ausschub

(B) Höhe eingefahren, mit Geländer

(C) Höhe eingefahren, ohne Geländer

(D) Länge in eingefahrenem Zustand

(E) Breite

F1 x F2. Plattformabmessungen

(H) Radstand

Steuerung

Fahrgeschwindigkeit

Wenderadius - Innen -

Wenderadius - Aussen -

Hebe- / Senkzeit

Steigfähigkeit

Antrieb Standardausführung

Klappbares Geländer

Batterieladegerät

Batterien

Gesamtgewicht

12,50 m

10,50 m

350 / 200 kg

2,54 m

1,93 m

2,89 m

1,00 m

4,25 m

2,05 m

Proportional

3,0 km/h

1,55 m

3,55 m

30 / 32 sec.

15 %

4 x 2

Ja

20 Amp

240 V

2 930 kg



S 105 - Kennfeld -


